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Profili 1:1 - Profiles 1:1 

TT170.09 

PESO 

WEIGHT 

Kg/m 

1.705 

----------73------------� 
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,-- - _J 
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TT170.10 

PESO 

WEIGHT 

Kg/m 

0.993 

73 

TELAIO MONOROTAIA 

MONORA/L FRAME 

PERIMETRO SUP. VISTA 

PER/METER SHOWNSURF. 

mm mm 

351 123 

SOGLIA MONOROTAIA 

MONORAIL THRESHOLD 

PERIMETRO SUP. VISTA 

PER/METER SHOWNSURF. 

mm mm 

283 80 

4 - 06 

Febbraio 2019 

y 

x+x 
y 

Jx Jy 

cm4 cm4 

12.52 30.09 

y 

x+x 
y 

Jx Jy 

cm4 cm4 

0.95 14.10 



























































































PROFILATO N' PEZZI DISTINTA DI TAGLIO 
Pratile Pieces Prepara tion 

J V:� Pi 1 � L / 

TT170.04 
1 / H I 

1 � H I 

,AIII....-Affl. 

I I 1 L-49

TT170.03 

� 

4 � L
/

2+10,4 7 

/ � TT170.06 
4 H-53,6

] 2 I ** H-53,6 I 
24410 

J 2 I ** H-32,5 I 
24409 

PROFILATO N' PEZZI 
Pratile Pieces 

t 1 

24411 

TI 4 

16191 
4 

� 
2 

EG-0083 

F7 
2 

EG-0011 
4 

2 

AG-0011 

[ E KU 170 AS TT ,_____6_-_OS-------à
Novembre 2019 

DISTINTA DI TAGLIO 
Preparation 

I L-48 I 

I L
/

2-167,6 I 

I H-275,6 I 

I H-53,6 I 

I L-96,2 I 

I H-69,6 I 

I L-102 I 

** PER LAVORAZIONE VEDI PAGINE 8-13/8-14/8-15/8-16 - Machinery see pages 8-13/8-14/8-15/B-16 

'7 

➔ 1---

* Vedi DIMENSIONI - See d1mens1ons 

Accessori -Accessories 
Art. Descrizione 
Item Description 

* 104 600 01
Espansore 

- • Ad justable block 

EK-0001 
Kit telaio 
Sash kit 

EK-0006 
Kit anta 
Frame kit 

* EA-00?2AR
Cremonese 
Cremane 

*EA-0076
Barra di collegamento 
Connecting rad 

EA-0081NE 
Fine corsa 
Stop 

N' pezzi 
Pcs 

12 

1 

2 

2 

2 

1 

EA-0083AR 
Conf. maniglione HS+conchiglia 2Handle HS 

Accessori -Accessories 
Art. Descrizione 
Item Description 

* 104 600 01
Espansore 

- • Adjustable block 

EK-0001 
Kit telaio 
Sash kit 

EK-0007 
Kit anta 
Frame kit 

EA-0092AR 
Martellino M1 
Handle M1 

*EA-0096
Cremonese es 
Cremane es 

N' pezzi 
Pcs 

12 

1 

2 

1 

2 

EA-0102AR 
Maniglia a vaschetta CS 22 1 Handle es 22 

EA-0081NE 
Fine corsa 1 Stop 

EA-0095 
Confezione vili maniglia 1 Screws handle kit 

Guarnizioni -Gaskets 
Art. N' pezzi 
Item Pcs 

126-2195 � 2L+4H 

EG-0069 � 2Lt4H 

EG-0012 • 1L +2H

EG-0014 IV 2L+4H 

EG-0015 t==� 3L 

EG-0016 � 1 L 

EG-0017 (tj 2Lt2H 

EG-0020 • 2Lt4H

EG-0021 � 2H 

EG-0022 © 2H 

Guarnizioni -Gaskets 
Art. N' pezzi 
Item Pcs 

126-2195 � 2L+4H 

EG-0069 � 2L+4H 

EG-0012 • 1Lt2H

EG-0015 E3 3L 

EG-0016 � 1 L 

EG-0017 (tj 2L +2H 

EG-0020 • 4Lt8H

EG-0021 � 2H 

EG-0022 © 2H 









[ E KU 170 AS TT ,_____6_-_og-------à
Settembre 2019 

PROFILATO N' PEZZI DISTINTA DI TAGLIO PROFILATO N' PEZZI DISTINTA DI TAGLIO
Pratile Pieces Prepara tion Pratile Pieces Preparation 

t il P IP I Pi 1 � L / 
I I 1 L-48

1 / I TT170.02 
H

24411 

1 � H
I 

TI 6 I L/3-136,4 I 
I I 

� 
1 L-49

I I TT170.01 16191 
6 H-275,6

Dì 
6 � L/3+41,6 7 � 

I I 4 H-53,6
/ � TT170.06 

6 H-53,6
EG-0083 

] 
F7 3 L-96,2

4 I ** H-53,6 I 
24410 EG-0011 

6 H-69,6

J 
n 2 L-102

4 I ** H-32,5 I 
24409 AG-0011 

1 L-104,8 

** PER LAVORAZIONE VEDI PAGINE 8-13/8-14/8-15/8-16 - Machinery see pages 8-13/8-14/8-15/8-16

� � 7 

� � 

* Ved, DIMENSIONI - See d1mens1ons 

Accessori -Accessories
Art. Descrizione
Item Description 

* 104 600 01
Espansore

- • Ad justabie block 

EK-0011 
Kit telaio
Sash kit 

EK-0006 
Kit anta 
Frame kit 

* EA-00?2AR
Cremonese
Cremane 

*EA-0076
Barra di collegamento
Connecting rad 

EA-0081NE 
Fine corsa
Stop 

N' pezzi
Pcs 

12

1 

3 

3 

3 

2

EA-0083AR 
Conf. maniglione HS+conchiglia 3 Handie HS 

Accessori -Accessories
Art. Descrizione
Item Description 

* 104 600 01
Espansore

- • Adjustabie block 

EK-0011 
Kit telaio
Sash kit 

EK-0007 
Kit anta 
Frame kit 

Martellino M1
EA-0092AR Handie M1 

*EA-0096
Cremonese es 
Cremane es 

N' pezzi
Pcs 

12

1 

3 

1 

2

EA-0102AR 
Maniglia a vaschetta CS 22 1 Handie es 22 

EA-0081NE 
Fine corsa 2Stop 

EA-0095 
Confezione vili maniglia 1 Screws handle kit 

Guarnizioni -Gaskets
Art. N' pezzi
item Pcs 

126-2195 � 2L +6H

EG-0069 � 2L+6H

EG-0012 • 1L +2H

EG-0014 IV 2L+4H

EG-0015 t==� SL

EG-0016 � 1 L

EG-0017 (tj 3L+2H

EG-0020 • 2L+8H

EG-0021 � 4H 

EG-0022 © 4H 

Guarnizioni -Gaskets
Art. N' pezzi
item Pcs 

126-2195 � 2L+6H

EG-0069 � 2L +6H

EG-0012 • 1L+2H

EG-0015 E3 SL

EG-0016 � 1 L

EG-0017 (tj 3L +2H

EG-0020 • 4L+12H 

EG-0021 � 4H 

EG-0022 © 4H 





















[ E KU 170 AS TT ,_____6_- _19-------à 

Febbraio 2019 

Portafinestra a quattro ante - Four wings door
PROFILATO N' PEZZI 

Pro file Pieces 

LJ'.S::18 1 "" 
1 / TT170.04 
1 "" 

� 

1 I 
TT170.03 

TT�06 

8 � 

/ 8 

] 1 I 
TT170.05 

] 4 I 
24410 
r=--i_ 2 I 

24409 

� 7 � 7 

� q-- � q--

* Vedi DIMENSIONI - See d1mens1ons 

DISTINTA DI TAGLIO PROFILATO N' PEZZI DISTINTA DI TAGLIO 
Preparation Pro file Pieces Preparatian 

L / t I I H I 
1 L-48 

24411 
H I 

11 8 I L/4-149 I 
I L-49 

I I 16191 8 H-275,6 

L/4+29 7 � I I 4 H-53,6 

� H-53,6 EG-0083 
F7 4 L-96,2 

I ** H-53,6 

EG-0011 4 H-69,6 

n 1 L-104,8 

I ** H-53,6 

AG-0011 1 L-99,2 

** H-32,5 I ** PER LAVORAZIONE VEDI PAGINE 8-13/8-14/8-16/8-17 /8-67 /8-68 
See pages 8-13/8-14/8-16/8-17 /8-67 /8-68 

Accessori-Accessories 
Art. Descrizione 
Item Description 

* 104 600 01 
Espansore - · AdjJStable black 

EK-0001 
Kit telaio 
Sash kit 

EK-0006 
Kit onta
Frame kit 

* EA-00?2AR
Cremonese 
Cremane 

*EA-0076
Borra di collegamento 
Connecting rod 

EA-0081NE 
Fine corsa 
Stop 

N' pezzi 
Pcs 

20 

1 

4 

4 

4 

2 

EA-0083AR 
Coni. maniglione HS+conchiglia 4 Handle HS 

EA-0069 
Tampone 2 Pledge! 

EA-0297 
Cp.base per ante contrapposte 1 Suppor! pair lor opposed wings 

EA-0312 
Tenuta centrale soglia ribassata 2 Centrai sealing lor threshold 

EA-0315 
Tenuta centrale 
Centrai sealing 

Accessori -Accessories 
Art. Descrizione 
Item Description 

* 104 600 01 
Espansore - · Adj.Jstable block 

EK-0001 
Kit telaio 
Sash kit 

EK-0007 
Kit anta 
Frame kit 

EA-0081NE 
Fine corsa 
Stop 

EA-0092AR 
Martellino M1 
Handle M1 

*EA-0096
Cremonese CS 
Cremane CS 

EA-0069 
Tampone 
Pledge! 

2 

N' pezzi 
Pcs 

20 

1 

4 

2 

4 

4 

2 

EA-0297 
Cp.base per ante contrapposte 1 Suppor! pair lor opposed wings 

EA-0312 
Tenuta centrale soglia ribassata 2 Centrai sealing lor threshold 

EA-0315 
Tenuta centrale 2 Centrai sealing 

Guorn izion i -Gaskets 
Art. 
Item 

126-2195 � 

EG-0069 � 
EG-0012 " 
EG-0014 ©Y 

EG-0015 E=i 
EG-0016 o 

EG-0017 (g 

EG-0020 • 
EG-0021 � 

EG-0022 I@ 

Guorn izion i -Gaskets 
Art. 
Item 

126-2195 � 

EG-0069 � 
EG-0012 " 
EG-0015 � 

EG-0016 o 

EG-0017 (g 

EG-0020 • 
EG-0021 � 

EG-0022 I@ 

N' pezzi 
Pcs 

2L +8H 

2L+8H 

1L+3H 

2L+8H 

3L 

1L 

2L +3H 

2L +6H 

4H 

4H 

N' pezzi 
Pcs 

2L +8H 

2L+8H 

1L+3H 

3L 

1L 

2L +3H 

4L+14H 

4H 

4H 































Schema vetrazione anta - Wing glazing diagram

Maggio 2016
EKU 170 AS TT 7 - 01

13

15

17

20

23

29

31

18 B

33

37

Larghezza fermavetro

G
u

ar
n

iz
io

n
e

in
te

rn
a

S
p

es
so

re
ve

tr
o

Tipologie fermavetro

27

126-2195

Guarnizione interna
da 5÷6 mm

A

126-2197

Guarnizione interna
da 7÷8 mm

B

Le tabelle per la vetrazione sono state realizzate considerando le quote
nominali. Le dimensioni reali della vetrazione e dei profili, dipendenti

dalle tolleranze di produzione, devono essere sempre verificate.
Una differente scelta della guarnizione cingivetro interna puo'
correggere l'eventuale discordanza tra quote nominali e reali.

6345

19 B
A
A

20
21

B

B

22

23

B
B
A
A

24
25
26
27

B

B

26

27

28
29
30
31

B
B
A
A

B
B
A
A

32
33
34
35

B
B
A
A

35
36
37
38

B
B
A
A

38
39
40
41

B

B

40

41

B
B
A
A

42
43
44
45

16197

31

16195

29

16193

27

16191

23

22618

20

16189

17

19712

15

16186

13

NEL KIT

EG-0069

Guarnizione esterna
da 4 mm

Questi fermavetri vanno utilizzati
con la guarnizione EG-0052
Campi utilizzo:
- inferiore a 1000mm → 2 pezzi
- tra 100mm e 2000mm → 3 pezzi
- tra 2000mm e 3000mm → 4 pezzi
Confezione sacchetti da 100pz. di
lunghezza 50mm

*

24557

37

24556

33

24528

31

24573

29

24572

27

24571

23

24570

20

24569

17

24568

15

24567

13

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



Schema vetrazione anta - Wing glazing diagram

Maggio 2016
EKU 170 AS TT 7 - 02

Le tabelle per la vetrazione sono state realizzate considerando le quote
nominali. Le dimensioni reali della vetrazione e dei profili, dipendenti

dalle tolleranze di produzione, devono essere sempre verificate.
Una differente scelta della guarnizione cingivetro interna puo'
correggere l'eventuale discordanza tra quote nominali e reali.

6345

 NEL KIT

13

15

17

20

23

29

31

33

37

Larghezza fermavetro

G
u

ar
n

iz
io

n
e

in
te

rn
a

S
p

es
so

re
ve

tr
o

Tipologie fermavetro

27

A

A

18

16197

31

16195

29

16193

27

16191

23

22618

20

16189

17

19712

15

16186

13

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

19

22

23

24

25

26

27

28

29

32

33

35

36

38

39

40

41

42

43

126-20157

Guarnizione interna
da 6÷7 mm

A

EG-0069

Guarnizione esterna
da 4 mm

Questi fermavetri vanno utilizzati
con la guarnizione EG-0052
Campi utilizzo:
- inferiore a 1000mm → 2 pezzi
- tra 100mm e 2000mm → 3 pezzi
- tra 2000mm e 3000mm → 4 pezzi
Confezione sacchetti da 100pz. di
lunghezza 50mm

*

24557

37

24556

33

24528

31

24573

29

24572

27

24571

23

24570

20

24569

17

24568

15

24567

13

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



Lavorazioni - Tooling 

Telai 

'------' 

32,4 

Squadretta a bottone nel Kit 

60,6 

EKU 170 AS TT I----B_-_0_1
-----,

Ottobre 2013 

CD 
X 

CX) 

11 I") 
'--l-4-+---1--+-----1- c--J 

"<t-

I") 

16,2 

� EP-0004 

TT170.06 
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